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          Se, hvad andre spørger om lige nu

        

        

        
           
            
  
    Hvordan anmelder jeg en skade?

  
  
    Du kan anmelde en skade hos os hele døgnet online.

Ønsker du at anmelde en skade over telefonen, eller har du spørgsmål til en skade, du har anmeldt, kan du ringe til os på:


33 55 29 29
Alle hverdage kl. 9-14.

  



  
    Hvordan logger jeg ind på mit Codan?

  
  
    Log ind på Mit Codan Privat øverst til højre på den gule knap eller klik her.

Når du har logget ind kan du:

- Se egne forsikringer
- Se udvalgte breve og dokumenter
- Anmelde en skade

  



  
    Hvad dækker sundhedsforsikringen?

  
  
    Med en sundhedsforsikring hos os får du bla.: 

- Nem adgang til læge, fysioterapeut og psykolog online
- Speciallæger og privathospitaler
- Undersøgelse og behandling inden for 10 arbejdsdage
- Vi tilbyder rådgivning fra sygeplejersker
- Akut krisehjælp hele døgnet

Læs mere om vores sundhedsforsikring

  



  
    Hvor kan jeg se hvilke forsikringer Codan har?

  
  
    Vi har samlet alle vores forsikringer her, så du nemt kan se, hvilke forsikringer, vi tilbyder vores privatkunder.

  



  
    Hjælp til at forstå regningen

  
  
    Undrer du dig over nogle af beløbene på din regning, eller har du penge til gode, som du venter på at få udbetalt?

Ændringer i din pris kan fx skyldes, at vi – ligesom alle andre forsikringsselskaber - indeksregulerer prisen på forsikringer én gang om året for at følge inflationen i Danmark. Men der kan også være andre grunde til at prisen er anderledes – fx hvis du har opsagt en forsikring eller ændret dine dækninger.

Læs mere

  



          

           
        

        
    

  


    
    
  
    Hvad skal du bruge hjælp til? 

    

    	
    Mine forsikringer

    Få svar på det meste om dine forsikringer og kundeforhold.

    

	
    Skade, ulykke og tyveri

    Ønsker du status på en skade eller hjælp til en skade? 

    

	
    Betaling og regninger 

    Alt om betaling, gebyrer og hjælp til at forstå regningen.

    



  

    
    
  
    
        
        
          Har du dine forsikringer gennem din fagforening?

        

        

        
           
            
  
    Gode råd, hvis du overvejer at skifte forsikringsselskab

  
  
    Hvis du er kunde i Codan i dag og har nogle fordele gennem din fagforening, er der nogle ting, du bør være opmærksom på, hvis du overvejer at skifte forsikringsselskab:

Tjek dækningerne i dine forsikringer
Forsikringerne kan hedde det samme og ligne hinanden på tværs af forsikringsselskaber, så vi anbefaler, at du sammenligner de enkelte dækninger i dine forsikringer for at være sikker på, at du er lige så godt dækket, hvis du skifter.

Hos Codan er cyberdækning fx automatisk en del af indboforsikringen uden ekstra omkostninger.

Vær tålmodig
Dine fordele gælder altid fra fornyelsen af din forsikring til næste fornyelse, så selvom en aftale via din fagforening kan slutte på et bestemt tidspunkt, kan det sagtens være, at dine fordele fortsætter langt forbi det tidspunkt.

Codan vil altid kontakte dig op til, at forudsætningerne for din aftale med os ændrer sig.

Tag kontakt til os, hvis du har spørgsmål
Vi lever i en omskiftelig verden, og dine behov som forsikringskunde og forsikringsselskabernes forudsætninger for at dække dine behov ændrer sig. Hvis du kommer i tvivl om, hvordan vi fremadrettet kan hjælpe dig, er vi blot et opkald væk – ring til os på 33 55 55 55.

  



          

           
        

        
    

  


    
    
  
    
        
          Selvbetjening på
Mit Codan
Få et hurtigt overblik over dine forsikringer, tilbud, policer, regninger og meget mere.  
Log ind på Mit Codan
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          Har du brug for personlig hjælp?
Vi har samlet svarene på de fleste spørgsmål her på siden, men har du brug for personlig hjælp, er vi altid klar til at hjælpe dig over telefonen.
Kontakt os
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          Codan Forsikring


Midtermolen 7, DK-2100 København Ø

Codan – en del af Alm. Brand Forsikring A/S
CVR 10526949
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